Приложение №2
к технологической схеме
ФОРМА

Уведомление о постановке на учет для зачисления в дошкольную образовательную организацию

                                                                             ______________________________________

                                                                                                   (Фамилия имя отчество заявителя)

Настоящим уведомляю, что по Вашему заявлению ______________ от ________

                                                                            (индефикационный номер заявления)  (дата подачи заявления)

о постановке на учет для зачисления ребенка в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования:

1. _____________________________________________________________

                                                                               (наименование дошкольного образовательного учреждения)

2. .  __________________________________________________________________________________________________
                                                                                                             (наименование дошкольного образовательного учреждения)

3.  _____________________________________________________________

(наименование дошкольного образовательного учреждения)

принято решение о постановке

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

на учет для зачисления в учреждения.

Текущий номер в общегородской очереди _________

Текущий номер в льготной очереди __________ (в случае, если льгота имеется)

Текущий номер в очереди ДОУ, в которые поставлен ребенок на учет:

а) _________________________________________________________________
название основного ДОУ

б) _________________________________________________________________
название дополнительного ДОУ

в) _________________________________________________________________
название дополнительного ДОУ

Должностное лицо

Управления образования   ____________ /____________ ________________

                                                     подпись                    ФИО                             должность

Дата